

بانک و بیمه

اخبار

بانک تجارت مرداد ماه بیش از

۸ هزار تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرد

بانک تجارت درپایان مردادماه سال جاری تعداد ۸۱۱۳ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به متقاضیان پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، این بانک در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی، حمایت از اقشار آسیب پذیر و تسهیل شرایط ازدواج جوانان، اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج را در اولویت های خود قرار داده و در مردادماه سال جاری به بیش از۸ هزار زوج تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرده است. همچنین ۱۲۰۱۴ نفر از واجدین شرایط دریافت تسهیلات قرض الحسنه در نوبت دریافت این تسهیلات هستند که به زودی براساس ضوابط تعیین شده از سوی شعب بانک تجارت پرداخت می شود. این بانک درپایان تیر ماه سال ۱۴۰۰انیز عملکرد شاخصی داشته و دراین بازه زمانی به ۱۱۳هتفر از زوج های جوان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرد و در مجموع از ابتدای سال نیز به قریب به ۲۸ هزار نفر این تسهیلات پرداخت شده است. بانک تجارت در سال ۹۹ به ۸۹۸۱۲تفر از زوج های جوان بالغ بر ۴۷ هزارمیلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرده بود.

از بانک ملی ایران

کد شهاب بگیرد

شناسه هویت الکترونیک بانکی (کد شهاب) شناسه‌ای ۱۶ رقمی است که برای هر مشتری بانکی به صورت اختصاصی صادر و در تمام بانک‌ها به‌صورت یکسان تعریف می‌شود، اما در صورتی که یک مشتری کد شهاب خود را دریافت نکرده باشد، در استفاده از خدمات بانکی با مشکل مواجه خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، داشتن کد شهاب به منظور پاکسازی و اصلاح اطلاعات حساب‌ها الزامی است و ارائه خدمات بانکی به مشتریان فاقد کد شهاب با محدودیت‌های موجه است. کد یا شناسه شهاب زمانی برای مشتریان بانکی صادر می‌شود که احراز هویت مشتری به صورت کامل انجام و اطلاعات ارائه شده در زمان افتتاح حساب تأیید شود، بنابراین ارائه اطلاعات هویتی، سنجی، مکانی و کسب و کاری مشخص برای دارندگان حساب‌های حقیقی و حقوقی به منظور تخصیص کد شهاب لازم است.
استعلام کد شهاب حساب‌های بانک ملی ایران در **https://fa.ir.bmi/shahab** و بازی **shahab_bot.ir**ble
مشتریان در پیام‌رسان بله امکان‌پذیر است.
مشتریان فاقد کد شهاب ضروری است در اسرع وقت با مراجعه به شعبه، نسبت به اصلاح و تکمیل اطلاعات حساب خود برای دریافت خدمات بانکی اقدام کنند.

جزییات کار کرد ۲ قابلیت

جدید دستگاه‌های خودپرداز بانک آینده

به‌منظور افزایش قابلیت‌های امنیتی خدمات بانکداری الکترونیکی و تسهیل در خدمت‌رسانی به مشتریان، دو قابلیت جدید بر روی دستگاه‌های خودپرداز بانک آینده برای خدمات مرتبط با کارت نقدی افزوده شد.بر این اساس و بنا به ضرورت، مشتریان محترم می‌توانند از طریق دستگاه‌های خودپرداز بانک آینده،اقدام‌به‌غیرفعال‌سازی‌فعلالسازی‌سرویس‌های‌حضوری‌نمایند.در صورت غیر فعالسازی سرویس‌های حضور، امکان انجام تراکنش خرید از طریق دستگاه کارتخوان فراهم نخواهد بود.
از دیگر قابلیت‌های افزوده شده، امکان فعال یا غیرفعال‌سازی تراکنش‌های بدون کارت (رمز نوبم) و سایر دستگاه‌های خریدهای اینترنتی است.
مدیر خدمات مبتنی بر این رمز است که با غیر فعالسازی این سرویس، انجام تراکنش‌های غیرحضوریی برای این کار تنها،فراهم‌نخواهد‌بود.
فعال یا غیر فعالسازی این سرویس‌ها از طریق مراجعه به دستگاه‌های خودپرداز بانک آینده فراهم شده است.

فرصت طلایی

شبکه فروش بیمه رازی برای جذب پرتفوی جدید

مدیر بیمه های مسئولیت شرکت بیمه رازی از تحقق وعده ارائه تخفیف که در سیزدهمین سه شنبه پاسنخگویی مطرح کرده بود، خبر داد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه رازی ؛ حاشیه شهزاد حق گذار شهیدی با بیان اینکه پس از حذف تخفیف های مناسبی از سیستم صدور مسئولیت، شبکه فروش درخواست ادامه روند پیشین را داشتند، گفت: پس از بررسی سود و زیان حاصله از عملکرد این رشته به تفکیک زیر گروه های مربوطه و هماهنگی با معاونت فنی، مقرر شد متناسب با ضریب خسارت انواع رشته های مسئولیت، تخفیف های ویژه ای در نظر گرفته شود.

وی افزود: بر این اساس تخفیف ها تا سقف ۵۰ درصد در بیمه های مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان، مسئولیت سازندگان ابنیه در قبال اشخاص ثالث، مسئولیت حرفه ای پیراپزشکان و سایر انواع بیمه های مسئولیت مدنی قابل ارائه است.

مدیر بیمه های مسئولیت شرکت بیمه رازی همچنین با تاکید بر این که استفاده از تخفیف های مدیریتی تا سقف های تعیین شده در اختیار مدیران شعب است، اظهار کرد: این اقدام بانک با هماهنگی با اعلام تحت سرپرستی خود می توانند نسبت به اعلا حق بیمه یا تخفیف مدیریتی اقدام نمایند.

دکتر حسین مهروی؛ بانک‌ها برای حفظ ثبات عملکرد و افزایش کارایی، نیازمند سرمایه مناسب و کافی هستند و لازم است همواره نسبت کفایت سرمایه خود را که بر اساس اعلامیه های کمیته بال به عنوان شاخصی در خصوص توازن میزان دارایی های ریسکی بانک‌ها به میزان سرمایه تعدیل شده آنها شناخته می شود به نحو صحیحی کنترل و پایش نمایند تا نظام بانکی از ثبات و سلامت مطلوب برخوردار باشد.

به گزارش اخبارصنعت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، وی کارکرد اصلی بهبود نسبت کفایت سرمایه را از یک سو افزایش توان تسهیلات دهی و حضور مؤثر بانک‌ها در محیط بین المللی و از سوی دیگر کاهش ریسک بانک‌ها در برابر زیان‌های غیرمنتظره و نیز حمایت مناسب تر از سپرده‌گذاران و تأمین کنندگان منابع مالی در شرایط بحرانی دانست.

دکتر مهروی افزود: بر اساس اعلام کمیته بال (۳) پس از بحران مالی جهانی در سال ۲۰۰۸، حداقل نسبت کفایت سرمایه در شرایط حدی با لحاظ سپرده‌های حفاظتی توصیه شده به بانک‌ها و مؤسسات اعتباری معادل ۱۳ درصد می باشد اما در کشور ما این نسبت همچنان در سطح ۸ درصد پیشنهادی در مقررات بال (۱) باقی مانده است و امکان رعایت همین حد نیز به دلیل مشکلات موجود در سیستم بانکی، وجود ندارد.

دکتر مهروی افزود: وضعیت نظام بانکی در حوزه کفایت سرمایه، وضعیت مناسبی نیست و یکی از تکلیف بانک مرکزی ج.ا. و وزارت امور اقتصادی و دارایی در سال‌های اخیر نیز اصلاح نرخ کفایت سرمایه بانک‌ها بوده است لیکن متأسفانه این امور به طور جدی پیگیری نشده و اقدامات مقتضی برای تعدیل اثربخش سرمایه بانک‌ها با شاخص بانک‌های دولتی تاکنون صورت نپذیرفته است.

با امضای تفاهمنامه پنج‌ساله مجدد پست بانک و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های وزارت کشور، دهیاری‌ها می‌توانند با رعایت ضوابط اعتباری بانک مرکزی و این بانک از خدمات مالی و تسهیلات آن استفاده کنند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی، یهزاد شیری مدیرعامل پست بانک ایران در مراسم امضای این تفاهمنامه با بیان اینکه سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها و بخصوص دهیاری‌ها مشتریان استراتژیک بانک هستند، گفت: ما در پست بانک ایران همواره سعی می‌کنیم هزینه‌ها و قیمت تمام شده خدمات را برای مشتریان استراتژیک خود به حداقل برسانیم، زیرا اعتقاد داریم که اگر قیمت تمام شده را بالا ببریم ممکن است مدتی عایدی و درآمد بیشتری داشته باشیم، ولی این انتفاع دائمی نیست.

وی با اشاره به همکاری سایر بانک‌ها برای ارائه خدمات مالی و بانکی به سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اظهار کرد: در دنیای اقتصاد رقابتی، حاصل رقابت برای مشتریان.

و دهیاری‌ها

مدیرعامل بانک صنعت و معدن:

سرمایه مناسب و کافی بانک‌ها پیش شرط حفظ سلامت نظام بانکی است



مدیر عامل بانک صنعت و معدن اظهار داشت: نسبت کفایت سرمایه این بانک از حدود ۴۵٫۶ درصد در سال ۱۳۸۶ به حدود ۲۰٫۵۸ درصد در سال ۱۳۹۹ کاهش یافته‌است؛ محاسبه کفایت سرمایه این بانک از سال ۱۳۹۷ مطابق با رهنمودهای کمیته بال (۳) صورت می پذیرد و طبق یادداشت‌های توضیحی مندرج در صورت‌های مالی بر اساس استاندارد و گزارش‌های بین‌المللی (IFRS) نیز افشا و مورد تأیید حسابرس بانک قرار می گیرد.

وی دلیل کاهش قابل ملاحظه نسبت کفایت سرمایه بانک صنعت و معدن طی سال‌های اخیر را افزایش سهم تسهیلات و تعهدات ارزی در پرتفوی بانک از یک طرف و روند صعودی قابل توجه نرخ تسعیر ارز از طرف دیگر دانست و بر خصوص راهکار برون رفت از این معضل نظام بانکی کشور بیان داشت: پیش‌بینی و احتیاط در ردیف بودجه در قوانین بودجه سنواتی کل کشور برای افزایش سرمایه بانک‌ها از محل منابع حاصل از فروش شرکت‌های تابعه یا توجه به ظرفیت موجود در قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، می‌تواند منبعی مناسب و اثرگذار برای

کیفیت بهتر و قیمت مطلوب‌تر است و معتقدیم که پست بانک ایران بهترین کیفیت و خدمات را به مشتریان و ذینفعان این سازمان ارائه می‌دهد و در نتیجه در این عرصه برنده هستیم.

مدیرعامل پست بانک ایران با اشاره به مفاد این تفاهمنامه گفت: در جامعه گسترده‌ای که شرایط متفاوتی دارند همه را با یک بسته تعریف شده نمی‌توان تحت پوشش قرار داد و مدیریت کرد و کمیته‌ای که در قالب این تفاهمنامه تعریف شده است می‌تواند بر اساس شرایط، اعتناق لازم را برای مدیریت داشته باشد.

در ادامه این جلسه مهدی جمالی‌نژاد رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های وزارت کشور تفاهم نامه قبلی را بسیار کارا و کاربردی اعلام کرد و گفت: امروز روز آخر کاری شوراهای شهری و روستایی قدیم است و از فردا شوراها و دهیاری‌های جدید مشغول به کار می‌شوند و این خدمت و امضای مجدد این تفاهمنامه می‌تواند به آنان

ورود بانک ایران‌زمین با برنامه‌ریزی در دنیای دیجیتال

بانکداران یک انتخاب نیست و ضرورتی انکارناپذیر است. سبک و الگوی انتخاب شده برای حضور در شبکه‌های اجتماعی توسط بانک ایران زمین متمایز و متفاوت است به گونه‌ای که تلاش می‌کند که نیازهای مشتریان را رصد ، بازخورها را دریافت کند و کاربران را با خدمات نوین بانک دیجیتال ایران زمین درگیر سازد و به ویژه اینکه روابط عمومی بانک تنها مسئولیت خود را به انتشار منظم نشریه ارتباط با ایران زمین آنهم بر بستر دیجیتال نکرده بلکه بسته‌های اطلاع‌رسانی و نحوه حضور و معرفی خدمات بانک نشان از نوعی هدفگذاری دقیق دارد. البته این به معنای بی‌نقص بودن نیست و رصد بازخوردها و تجزیه و تحلیل آن یک ضرورت برای آینده ارتباط بانک با مشتریان و ذی‌نفعان خواهد بود.

در مقایسه می‌توان به این واقعیت دست پیدا کرد که صفحه اینستاگرام بانک ایران زمین خود یک رسانه است. برخلاف سایر صفحات اینستاگرام برخی بانک‌ها که بخش زیادی از محتوای آن را اخبار رسمی و گفته‌ها و دیدارهای مدیران را تشکیل می‌دهد، حضور مدیران و یا انعکاس خبرها و صحبت‌های آنها در حساب اینستاگرام ایران زمین حداقلی و نزدیک به صفر است.

روزنامه‌اخبارصنعت ۳ چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۰ شماره ۱۳۳۵

اخبارصنعت

افزایش سرمایه بانک‌ها باشد.

دکتر مهروی تصریح کرد: تخصیص از محل بدهی بانک‌های دولتی به بانک مرکزی ج.ا.ا ناشی از تسهیلات تکلیفی، سود سهم دولت، مالیات بر عملکرد، وجوه اداره شده مصرف‌نشده و اقساط وصولی وجوه اداره شده برای مدت معین به حساب افزایش سرمایه بانک‌ها نیز می‌تواند از جمله راهکارهای مؤثر دیگر برای حل فوری مشکلات بانک‌ها در این خصوص باشد.

وی خاطر نشان کرد: اتخاذ سیاست‌های مناسب برای دستیابی به حداقل نسبت کفایت سرمایه توصیه شده از سوی بانک مرکزی ج.ا.ا اجتناب‌ناپذیر است و بانک‌ها باید در صورت وجود زبان انباشته در جهت کاهش آن و افزایش سودآوری سالانه در برنامه‌های عملیاتی اقدام نمایند و توجه به اصلاح مستمر ساختار دارایی‌ها نیز برای بهبود نسبت کفایت سرمایه از جمله اقدامات اساسی محسوب می‌گردد که از ابتدای سال ۱۳۹۸ در دستور کار جدی بانک صنعت و معدن قرار گرفته و خوشبختانه نتایج قابل‌قبولی نیز در این رابطه به دست آمده است که اگر افزایش مجدد نرخ تسعیر ارز در پایان سال مالی ۱۳۹۹ صورت نمی‌پذیرفت، منجر به این می‌شد که نسبت کفایت سرمایه این بانک به بالاتر از ۴ درصد برسد.

وی در پایان تأکید کرد: در کنار نقش اساسی بهبود فضای کلان اقتصاد کشور و لزوم حمایت ویژه نهادهای بالادستی از جمله وزارت امور اقتصادی و دارایی، بانک مرکزی ج.ا.ا و سازمان برنامه و بودجه، کاهش مطالبات معوق و تسریع دیدن بانک (باعث افزایش زیان بانک‌ها می‌شود)، کاهش اعطای تسهیلات تکلیفی و ایجاد محیط رقابتی سالم میان بانک‌های کشور از جمله رویکرد‌هایی است که می‌تواند در افزایش سودآوری، کاهش ریسک و بهبود نسبت کفایت سرمایه بانک‌ها مؤثر باشد.

برای ارائه خدمات بهتر، کمک‌کند. وی با اشاره به اینکه امضای این تفاهمنامه ریل‌گذارن برای مدیران جدیدی است این تفاهمنامه بتواند بستری برای آبادانی و ایجاد نشاط در روستاهای کشور فراهم کند.

براساس این تفاهمنامه، پست بانک ایران تسهیلات متنوعی در قالب طرح‌ها، پروژه‌های درآمدزا و تأمین مالی خرید ماشین‌آلات مورد نیاز دهیاری‌ها و شرکت تعاونی دهیاری‌ها پرداخت می‌کند. پست بانک ایران در روستاهاپای که از سوی استانداری‌ها اعلام می‌شوند، دستگاه خودردهای نصب و برای تمامی دهیاری‌ها در شعب شهرستان‌ها حساب جاری افتتاح می‌کند.

همچنین، تعامل و همکاری فی‌مابین برای ارائه خدمات مالی، بانکی و استفاده بهینه از ظرفیت‌های قانونی و اجرایی طرفین برای توسعه روستایی و کمک به خود کفایی نهاد دهیاری‌ها در کشور از دیگر محورهای این تفاهمنامه است.

افزون بر اینکه حضور در شبکه‌های اجتماعی به این معنا نیست که جاده ارتباط یک طرفه است. نوع بازخوردها و حتی پاسخگویی در صفحه اینستاگرام ایران زمین نشان می‌دهد که یک دفتر مبتنی بر شاهراه ارتباطی در پشت صحنه جریان دارد و همه دانشه (تکر و بررسی مورد تحلیل قرار می‌گیرد. حتی مسابقه هفتگی هفت روزهفته در اینستاگرام این بانک، هم تنها جنبه سرگرمی ندارد، بلکه مسیری است برای آشنا شدن با خدمات بانک و حتی افزایش آگاهی مردم با حقوق بانکی‌شان.
اتصال کاربران در فضای مجازی و تمکن آنها برای عضویت در باشگاه مشتریان بانک، تنها یکی کاغه ممکن نیست و تجربه بانک ایران نشان می‌دهد که راز موفقیت در اعتقاد به ارتباطات و مسلط بودن به فناوری‌های نوین ارتباطی و اطلاعاتی و بهره‌جستن از ظرفیت‌های شبکه‌های اجتماعی و دنیای مجازی است.

لاله گرمی تأکید کرد: شرکت بیمه کوثر در حال حاضر تدوین سند نقشه راه تحول دیجیتال خود را به منظور آمادگی هر چه بیشتر برای نقش‌آفرینی در اقتصاد دیجیتال و رویارویی با مگاترند تحول دیجیتال در دستور کار قرار داده است.

لاله گرمی می‌تواند در حال حاضر تدوین سند نقشه راه تحول دیجیتال خود را به منظور آمادگی هر چه بیشتر برای نقش‌آفرینی در اقتصاد دیجیتال و رویارویی با مگاترند تحول دیجیتال در دستور کار قرار داده است.

لاله گرمی می‌تواند در حال حاضر تدوین سند نقشه راه تحول دیجیتال خود را به منظور آمادگی هر چه بیشتر برای نقش‌آفرینی در اقتصاد دیجیتال و رویارویی با مگاترند تحول دیجیتال در دستور کار قرار داده است.

دانش و با اشاره به همکاری نزدیک و نقش برجسته معاونت فناوری توسعه زیرساخت شرکت در توسعه و ایجاد بسترهای استفاده از فناوری‌های تحول‌آفرین در ارائه خدمات بیمه‌ای و حرکت به سمت بیمه‌گری دیجیتال خاطرنشان کرد: شرکت بیمه کوثر با رویکرد دستیابی به سطوح بالاتر بهره‌وری، نوآوری و رضایت مشتری، تحول دیجیتال خود را آغاز کرده است و در این مسیر پس از ارزیابی سطح بلوغ تحول دیجیتال خود توسط کمیته و گروه‌های ارزیابی دانشگاه تهران، موفق به دریافت این تقدیرنامه شد.

لاله گرمی تأکید کرد: شرکت بیمه کوثر در حال حاضر تدوین سند نقشه راه تحول دیجیتال خود را به منظور آمادگی هر چه بیشتر برای نقش‌آفرینی در اقتصاد دیجیتال و رویارویی با مگاترند تحول دیجیتال در دستور کار قرار داده است.

راه‌اندازی و بهره‌برداری سامانه BPMS، احراز هویت و امضای دیجیتال، تکمیل و پیاده‌سازی سامانه هوش تجاری، استقرار سامانه کشف تقلب و تکمیل و توسعه سامانه جامع بانکی با رویکرد بانکداری دیجیتال+ ۱۰ محور مهم از ۶۶ برنامه عملیاتی بانک در سال جاری است. مدیرعامل پست‌بانک ایران اظهار داشت: بر این باوریم پست‌بانک ایران به دلیل دارا بودن زمینه توسعه همکاری با بخش خصوصی و نیز تجربه متمایز در طراحی سیستم بانکداری الکترونیکی می‌تواند در بانکداری دیجیتال نیز پیشگام باشد. بدین منظور تدوین راهبردهای پست‌بانک ایران به‌عنوان یک نیاز از اواخر سال ۱۳۹۸ در دستور کار بانک قرار گرفته و با مشارکت مدیران ارشد، میانی و کارشناسان مجموعه و با بهره‌گیری از توان تخصصی برون‌سامانی در قالب رویکردی علمی تدوین و طی ۴ سال اجرا می‌شود.

وی در ادامه گفت: در چارچوب مطالعات صورت گرفته، بیانیه‌های

روزنامه‌اخبارصنعت ۳ چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۰ شماره ۱۳۳۵

اخبار

بیمه تعاون، همچنان

در سطح یک توانگری مالی

بیمه مرکزی در اجرای ماده ۶ آیین نامه نحوه محاسبه و نظارت بر توانگری مالی موسسات بیمه، بیمه تعاون را برای سومین سال متوالی در سطح یک توانگری مالی ارزیابی کرده. گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، بیمه مرکزی در اجرای ماده ۶ آیین نامه نحوه محاسبه و نظارت بر توانگری مالی موسسات بیمه و حسب بررسی و کنترل انجام شده، بر اساس صورت‌های مالی سال ۱۳۹۹ برای سومین سال متوالی شرکت بیمه تعاون را در سطح یک توانگری مالی ارزیابی کرد. بررسی بیمه مرکزی بیانگر آن است که نسبت توانگری مالی شرکت بیمه تعاون برای سال ۱۴۰۰ معادل ۱۲۱ درصد بوده است.
شایان ذکر است که مبنای محاسبات توانگری مالی، اطلاعات مندرج در صورت‌های مالی حسابرسی شده مصوب مجامع عمومی موسسات بیمه و مفاد آئین‌نامه ۶۸است و اخذ ضوابط توانگری مالی بیانگر وضعیت با ثبات، قابل اعتماد و آنگا در حوزه مدیریتی شرکت بیمه بوده است؛ بر این اساس شرکت‌هایی که طبق ماده ۷ آئین نامه سطوح توانگری در سطح «یک» توانگری قرار دارند، از توانایی کافی برای ایفای تعهدات خود در مقابل بیمه گذاران و صاحبان حقوق آنها برخوردار بوده و بیانگر آن است که شرکت بیمه در راستای حفظ و توسعه توانگری مالی فعالیت کرده است.
قابل توجه است که از سال ۱۳۹۷ و فعالیت یونس مظلومی به عنوان مدیرعامل شرکت بیمه تعاون، فرایند تبدیل وضعیت شرکت از سطح دو توانگری به سطح یک صورت پذیرفته و هم اکنون برای سومین سال متوالی شرکت بیمه تعاون در سطح یک توانگری مالی ارزیابی شده است.

تودیع و معارفه

مدیر استان کرمانشاه شرکت بیمه دی بر گزار شد

مراسم تودیع و معارفه مدیر استان کرمانشاه با حضور چند تن از معاون و مدیران ستادی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه دی؛ حسن قلندری معاون امور مشتریان و توسعه بازار با حضور در استان کرمانشاه ضمن تقدیر از خدمات ارزنده محمداکرم گرمی مدیر سابق کرمانشاه، به موجب حکم مدیرعامل، امید باوندپور را به عنوان مدیر این استان منصوب کرد.

در بخشی از متن این حکم آمده است: «نظر به تعهد، تخصص و بررسی توانمندی های جنابعالی به موجب این حکم به سمت سرپرست مدیریت استان کرمانشاه منصوب می شوید. لازم است با توکل بر ایزد منان و در سایه توجهات حضرت ولیعصر (عج) و برنامه ریزی دقیق و بهره گیری از توان کارشناسی، تمامی مساعی خود را جهت پیشبرد امور محوله در راستای تحقق اهداف و رعایت اصول تبیین شده شرکت شامل «سلامت»، «حرفه ای گرمی» و «سنجام سازمانی» به کار بگیرید.»گفتنی است محمداکظم گرمی نیز در ماموریت جدید خود، مدیریت استان البرز را عهده دار شد که برای ایشان آرزوی موفقیت داریم.

در این مراسم قلندری در جمع همکاران و شبکه فروش استان، ضمن اشاره به برنامه های شرکت در زمینه ارتقای کمی و کیفی شبکه فروش استان کرمانشاه را یکی از استان‌های حائز پتانسیل بیمه ای برشمرد و از همکاران و شبکه فروش این شعبه خواست تا به توجه به چشم‌اندازهای شرکت در جهت توسعه و کسب سهم بیمه از بازار استان تلاش نمایند.

پس از اخذ مجوز بانک مرکزی **بانک کارآفرین** **به مجمع می نشیند**
اتخاذ تصمیم در خصوص برخی از موارد دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالانه بانک کارآفرین به برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده موکول گردید.

به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، به استناد برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه بانک کارآفرین در تاریخ ۲۹ تیرماه و اعلام نتفس، مجمع بعد از تنفس در تاریخ ۲۲ شهریورماه با حضور ۵۴/۷۲ درصد سهامداران برگزار گردید .

محمدرضا خورسندی رئیس مجمع و رئیس هیات مدیره بانک تصیح کرد: با عنایت به آگهی پذیره نویسی افزایش سرمایه بانک در دی ماه سال ۱۳۹۹ در خصوص ثبت افزایش سرمایه تا تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه، ضرورت دارد مجوزهای لازم جهت ثبت افزایش سرمایه از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اخذ گردد. خورسندی خاطرنشان کرد: خوشبختانه کسب مجوزهای لازم از بانک مرکزی در مراحل پایانی قرار دارد و پیش‌بینی ما این است که حداکثر ظرف یک ماه آینده تأیید نهایی بانک مرکزی اخذ شود، بنابراین پیشنهاد می‌شود به‌منظور تکرار از تنفس، زمان برگزاری مجمع بعدی بانک به اخذ تأییدیه نهایی از بانک مرکزی و ثبت افزایش سرمایه بانک موکول گردد.

بر اساس این گزارش با تصویب اکثریت سهامداران حاضر در جلسه، زمان برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک کارآفرین پس از اخذ تمامی مجوزهای قانونی از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و انجام تشریفات قانونی خواهد بود.